
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 150935-2011 z dnia 2011-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia Aktualizacji regionalnej strategii innowacji województwa 

świętokrzyskiego na lata 2005-2013 (RSI WŚ) wraz z przeprowadzeniem konsultacji społecznych oraz 

przygotowaniem planu... 

Termin składania ofert: 2011-06-13  

Kielce: USŁUGA PRZEPROWADZENIA AKTUALIZACJI REGIONALNEJ 

STRATEGII INNOWACJI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 

LATA 2005-2013 (RSI WŚ) WRAZ Z PRZEPROWADZENIEM 

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIEM PLANU 

DZIAŁANIA RSI W Ś 

Numer ogłoszenia: 193949 - 2011; data zamieszczenia: 15.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 150935 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA PRZEPROWADZENIA 

AKTUALIZACJI REGIONALNEJ STRATEGII INNOWACJI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 

LATA 2005-2013 (RSI WŚ) WRAZ Z PRZEPROWADZENIEM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH ORAZ 

PRZYGOTOWANIEM PLANU DZIAŁANIA RSI WŚ. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia 

Aktualizacji regionalnej strategii innowacji województwa świętokrzyskiego na lata 2005-2013 (RSI WŚ) 

wraz z przeprowadzeniem konsultacji społecznych oraz przygotowaniem planu działania RSI WŚ 2. Celem 

Page 1 of 3

2011-07-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193949&rok=20...



głównym zamówienia jest wsparcie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w realizacji polityki 

innowacyjnego rozwoju, poprzez usprawnienie procesów zarządczych oraz ukierunkowanie działań pro-

innowacyjnych na obszary o największej dynamice wzrostu. Intencją Zamawiającego jest, aby realizacja 

zamówienia przyczyniła się do zwiększenia dynamiki procesów budowy Świętokrzyskiego Systemu 

Innowacji rozumianej, jako zwiększenie skali i jakości zaangażowania podmiotów publicznych i prywatnych 

w działania zwiększające potencjał i zdolności innowacyjne gospodarki województwa. 3. Cel główny 

zamówienia dekomponuje się, w świetle przedstawionego uzasadnienia, na następujące cele szczegółowe: 

1) Diagnoza potrzeb i przewidywanych kierunków rozwoju innowacyjnego województwa wśród kluczowych 

środowisk Świętokrzyskiego Systemu Innowacji w kontekście procesu doskonalenia RSI WŚ, 2) 

Udoskonalenie zapisów Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Świętokrzyskiego, 3) Budowa 

systemu monitoringu wdrażania RSI WŚ, 4) Opracowanie koncepcyjne oraz organizacyjne Planu Działania 

do RSI WŚ. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ), oraz zakres obowiązków Wykonawcy, 

określony został w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.10.00-9, 73.11.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu systemowego pn. Perspektywy RSI 

Świętokrzyskie (III Etap), realizowanego przez Województwo Świętokrzyskie ze środków Poddziałania 

8.2.2. Regionalne Strategie Innowacji Osi priorytetowej VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

lata 2007-2013, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Fundacja Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ul. Rubież 46, 61-612 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 266750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Page 2 of 3

2011-07-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193949&rok=20...



Cena wybranej oferty:  264450,00 

Oferta z najni ższą ceną: 264450,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 323490,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-07-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193949&rok=20...


